



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA**

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC  
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS**

**Compras Efetuadas no mês: 7/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
BRITAGEM GASPAR LTDA	CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE - C.A.U.Q. -	2.000,000	340,0000	R\$680.000,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	ABRAÇADEIRA TIPO U 1	350,000	0,2200	R\$77,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	550,000	0,1200	R\$66,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	CABO FLEXÍVEL 1.5 - AZUL	450,000	0,4200	R\$189,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	CABO FLEXÍVEL 1.5 MM	450,000	0,4200	R\$189,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	CAIXA DE LUZ 4x2 EMBUTIR REFORÇADA	130,000	0,5200	R\$67,60
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	CANALETA COM FITA ADESIVA 20X10	950,000	3,3500	R\$3.182,50
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	COTOVELO 90 SISTEMA X	470,000	0,4900	R\$230,30
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	COTOVELO EXTERNO SISTEMA X	470,000	0,4800	R\$225,60
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	COTOVELO INTERNO SISTEMA X	470,000	0,4600	R\$216,20
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	INTERRUPTOR + TOMADA - SOBREPOR	360,000	4,4000	R\$1.584,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	INTERRUPTOR + TOMADA - EMBUTIR	470,000	4,2900	R\$2.016,30
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X	145,000	4,2000	R\$609,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	PLUGUE FEMEA 2P + T - 10 AMP	304,000	1,9000	R\$577,60
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	PLUGUE FEMEA 2P + T 20AMP	184,000	3,0000	R\$552,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	JOELHO 90	600,000	0,1800	R\$108,00
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	JOELHO 90	155,000	2,4500	R\$379,75
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	Junção simples	145,000	7,7700	R\$1.126,65
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	LUVA PVC SOLDÁVEL - DIVERSOS	280,000	1,8000	R\$504,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	ABRACADEIRA TIPO U 1.1/2	300,000	0,3000	R\$90,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	ABRACADEIRA TIPO U 1.1/4	300,000	0,3000	R\$90,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	550,000	0,1000	R\$55,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	BALIZADOR	65,000	55,0000	R\$3.575,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	FITA DUPLA FACE 12x1,5 m - TRANSPARENTE	64,000	4,0000	R\$256,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	HASTE TERRA COBRE 5/8	60,000	20,0000	R\$1.200,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	LAMPADA TUBOLAR LED T8	2.200,000	15,0000	R\$33.000,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	REFLETOR DE LED	54,000	55,0000	R\$2.970,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	LUVA SISTEMA X BRANCA	220,000	0,5000	R\$110,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	REFLETOR DE LED	62,000	400,0000	R\$24.800,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	Serra Bi-metal amarela	1.145,000	1,2000	R\$1.374,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	SILICONE ACETICO	164,000	3,0000	R\$492,00
Celentrosul Com. dist. mat. eletricos Ltda	TE - SISTEMA X	476,000	0,5000	R\$238,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	BOCAL	330,000	1,9500	R\$643,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CABO FLEXÍVEL 10MM	900,000	3,0000	R\$2.700,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM	750,000	1,2800	R\$960,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CABO FLEXÍVEL 6MM	850,000	1,6500	R\$1.402,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CABO PP - PRETO	900,000	1,5300	R\$1.377,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CONDUITE/ELETRODUTO CORRUGADO SUPER REFORÇADO	12,000	33,8000	R\$405,60
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CONECTOR 5/8 PARA HASTE	90,000	1,6900	R\$152,10
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	FIO PARALELO 2X4 MM	600,000	1,7600	R\$1.056,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	FIO PARALELO 2X1,5MM - BRANCO	600,000	0,8500	R\$510,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	FIO PARALELO 2X2,5MM - BRANCO	600,000	1,1100	R\$666,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	FITA ISOLANTE 19X20	384,000	3,0500	R\$1.171,20
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	INTERRUPTOR + TOMADA - SOBREPOR	420,000	6,8300	R\$2.868,60
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	INTERRUPTOR + TOMADA - SOBREPOR	270,000	8,4500	R\$2.281,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LÂMPADA LED A60	420,000	4,2900	R\$1.801,80
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LAMPADA LED A60 BULBO 9 WT 6500K	440,000	4,2900	R\$1.887,60
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LAMPADA LED	420,000	7,5400	R\$3.166,80
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LÂMPADA MISTA 500 W BOCAL E-40	305,000	28,0000	R\$8.540,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LAMPADA TUBOLAR LED T8	200,000	10,0000	R\$2.000,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUMINÁRIA - DIVERSAS	62,000	17,4900	R\$1.084,38
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUMINÁRIA - DIVERSAS	200,000	126,1000	R\$25.220,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUMINÁRIA LÂMPADA LED - SOBREPOR	210,000	25,5000	R\$5.355,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	REFLETOR DE LED	58,000	36,7000	R\$2.128,60
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	PLUGUE MACHO 2P 10AMP	270,000	1,7500	R\$472,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	REATOR SODIO METALICO 250W	555,000	40,0000	R\$22.200,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	REATOR SÓDIO 400 W	102,000	50,0000	R\$5.100,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	RECEPTÁCULO TERMINAL CEBOLINHA	170,000	0,5500	R\$93,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	SENSOR PRESENÇA TETO	157,000	29,9000	R\$4.694,30
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TOMADA TELEFONE RJ 11	80,000	2,4400	R\$195,20
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TOMADA TRIPLA (RÉGUA PARA EXTENÇÃO)	56,000	7,8000	R\$436,80
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TOMADA TRIPLA (RÉGUA PARA EXTENÇÃO)	60,000	7,8000	R\$468,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	Assento/tampo para vaso sanitário	377,000	11,9600	R\$4.508,92
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CILINDRO DE FECHADURA SOPRANO	70,000	12,2000	R\$854,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CILINDRO DE FECHADURA SOPRANO	70,000	12,2000	R\$854,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	JOELHO 90	145,000	1,8700	R\$271,15
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUVA DE CORRER	90,000	11,0600	R\$995,40
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUVA ESGOTO 50 MM	110,000	1,1300	R\$124,30
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUVA PVC SOLDÁVEL - DIVERSOS	350,000	0,2000	R\$70,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUVA PVC SOLDÁVEL - DIVERSOS	350,000	0,2500	R\$87,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUVA PVC SOLDÁVEL - DIVERSOS	280,000	1,6100	R\$450,80
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUVA PVC SOLDÁVEL - DIVERSOS	300,000	0,5500	R\$165,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUVA PVC SOLDÁVEL - DIVERSOS	200,000	0,6700	R\$134,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	REGISTRO ESFÉRA SOLDÁVEL	175,000	2,5100	R\$439,25
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	Reparo válvula de descarga	130,000	28,7500	R\$3.737,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	Reparo válvula de descarga	130,000	27,9500	R\$3.633,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	SIFÃO SANFONADO	484,000	3,1000	R\$1.500,40
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	SIFÃO SANFONADO	135,000	7,3200	R\$988,20
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	Silicone - DIVERSOS	64,000	11,0500	R\$707,20
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TAMPAO - DIVERSOS	45,000	4,5800	R\$206,10
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TE SOLDÁVEL	230,000	0,2500	R\$57,50
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TE SOLDÁVEL	230,000	0,4000	R\$92,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TORNEIRA - DIVERSAS	120,000	48,1000	R\$5.772,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TUBO ESGOTO 100 MM	1.250,000	5,8000	R\$7.250,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TUBO ESGOTO 50 MM	670,000	3,5800	R\$2.398,60
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TUBO ESGOTO 75 MM	530,000	4,6800	R\$2.480,40
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TUBO SOLDÁVEL	900,000	1,7200	R\$1.548,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TUBO SOLDÁVEL	720,000	1,9600	R\$1.411,20
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TUBO SOLDÁVEL	220,000	5,5000	R\$1.210,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CABO FLEXÍVEL - AZUL 2.5 MM	1.400,000	0,7000	R\$980,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CABO FLEXÍVEL PRETO 2.5MM	1.400,000	0,7000	R\$980,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CABO FLEXÍVEL 2.5 - VERDE	1.000,000	0,7000	R\$700,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	CABO PP PRETO 2X2, 5 MM	900,000	2,2500	R\$2.025,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	DISJUNTOR DIN BIFASICO C 32A	110,000	16,6900	R\$1.835,90
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	DISJUNTOR DIN BIFASICO C 50A	100,000	16,7900	R\$1.679,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LAMPADA VAPOR METÁLICO 250W	555,000	26,6900	R\$14.812,95
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS	70,000	11,8000	R\$826,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUMINÁRIA PLACA	65,000	39,9000	R\$2.593,50
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	SENSOR PRESENÇA FRONTAL	151,000	25,2000	R\$3.805,20
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	SILICONE ACETICO	70,000	9,9000	R\$693,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TOMADA RJ 45	150,000	10,4000	R\$1.560,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TOMADA RJ 45 SISTEMA X	115,000	11,9000	R\$1.368,50
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	Anel de vedação para vaso sanitário	420,000	4,4900	R\$1.885,80
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	Haste para chuveiro	37,000	2,9900	R\$110,63
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TELA - DIVERSAS	1.100,000	21,4300	R\$23.573,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TELA - DIVERSAS	900,000	25,9600	R\$23.364,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TORNEIRA - DIVERSAS	95,000	42,0000	R\$3.990,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TORNEIRA - DIVERSAS	95,000	42,0000	R\$3.990,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TORNEIRA - DIVERSAS	285,000	1,7200	R\$490,20
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	TUBO CAIXA DESCARGA	70,000	6,7000	R\$469,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	VALVULA PARA MICTÓRIO	30,000	76,9900	R\$2.309,70
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	DISJUNTOR DIN MONOFASICO C 16 A	170,000	4,6200	R\$785,40
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	DISJUNTOR DIN MONOFASICO C 32	180,000	4,6200	R\$831,60
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO	35,000	11,3000	R\$395,50
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	INTERRUPTOR + TOMADA - EMBUTIR	430,000	6,8000	R\$2.924,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	INTERRUPTOR + TOMADA 2P + T - BRANCO	270,000	6,8000	R\$1.836,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	INTERRUPTOR + TOMADA - EMBUTIR	320,000	7,5000	R\$2.400,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	270,000	3,3000	R\$891,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	PLACA CEGA 4X2 BRANCA	310,000	1,2000	R\$372,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	PLUGUE MACHO 2P + T 20 AMB BRANCO	184,000	2,9000	R\$533,60
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	SENSOR PRESENÇA TETO	164,000	27,0000	R\$4.428,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	TOMADA 2P + T 10 A - DUPLA	475,000	6,0000	R\$2.850,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	TOMADA 2P + T 10 A - SIMPLES	375,000	2,6000	R\$975,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	TOMADA 2P +T 20 A - SIMPLES	225,000	3,0000	R\$675,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	TOMADA 2P + T 20 A - SISTEMA X	145,000	6,0000	R\$870,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	TOMADA 2P + T 10 A -SIMPLES SISTEMA X	230,000	4,6500	R\$1.069,50
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	TOMADA TELEFONE RJ 11 - SISTEMA X	100,000	5,9500	R\$595,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	Bolsa de ligação para vaso sanitário	50,000	1,5200	R\$76,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	Engate flexível PVC	240,000	1,9000	R\$456,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	Engate flexível PVC	270,000	1,8200	R\$491,40
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	Engate flexível PVC	240,000	2,9000	R\$696,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	Junção simples	145,000	8,9000	R\$1.290,50
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	Junção simples	145,000	1,3000	R\$188,50
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	Junção simples	145,000	3,9500	R\$572,75
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	LUVA ESGOTO 100 MM	360,000	2,3500	R\$846,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	LUVA ESGOTO -DIVERSAS	110,000	0,5000	R\$55,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	TE SOLDÁVEL	95,000	3,8000	R\$361,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	Tubo de ligação	390,000	8,0000	R\$3.120,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	TUBO SOLDÁVEL	280,000	8,0000	R\$2.240,00
BERLIN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS	DISJUNTOR DIN MONOFASICO C 50 A	160,000	5,7200	R\$915,20
BERLIN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS	PLACA CEGA 4X4 BRANCA	260,000	2,2900	R\$595,40
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	Lâmpada Vapor Metálico 400W	305,000	30,0000	R\$9.150,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	ORGANIZADOR DE FIOS ½ BRANCO - COM 50 MTS	13,000	154,0000	R\$2.002,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	Alicate bomba d'água 10"	16,000	43,4000	R\$694,40
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	JOELHO 90	135,000	18,2000	R\$2.457,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	LIXA AMARELA	450,000	2,8000	R\$1.260,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	LIXA AMARELA	450,000	2,6600	R\$1.197,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	LIXA AMARELA	450,000	2,4200	R\$1.089,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	LUVA PVC SOLDÁVEL - DIVERSOS	265,000	0,9800	R\$259,70
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	REPARO CAIXA ACOPLADA	185,000	82,0000	R\$15.170,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	TAMPAO - DIVERSOS	50,000	1,5400	R\$77,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	TAMPAO - DIVERSOS	50,000	2,2400	R\$112,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	Tubo esgoto 150 mm	180,000	18,6200	R\$3.351,60
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	TUBO ESGOTO 40 MM	670,000	2,3800	R\$1.594,60
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	VALVULA PARA LAVATÓRIO	75,000	14,6600	R\$1.099,50
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	Adesivo para PVC	145,000	5,5800	R\$809,10

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	ANEL DE BORRACHA	100,000	1,9800	R\$198,00
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	JOELHO 90	180,000	2,3700	R\$426,60
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	JOELHO 90	145,000	0,9500	R\$137,75
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	LUVA DE CORRER	100,000	6,4900	R\$649,00
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	LUVA DE CORRER	100,000	3,2400	R\$324,00
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	LUVA DE CORRER	100,000	3,8900	R\$389,00
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	LUVA ESGOTO -DIVERSAS	145,000	10,9000	R\$1.580,50
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	LUVA ESGOTO 75 MM	110,000	2,6500	R\$291,50
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	TAMPAO - DIVERSOS	95,000	0,3700	R\$35,15
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	TAMPAO - DIVERSOS	95,000	0,5500	R\$52,25
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	TE SOLDÁVEL	95,000	1,9900	R\$189,05
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	TE SOLDÁVEL	95,000	4,1000	R\$389,50
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	TAMPAO - DIVERSOS	95,000	0,9900	R\$94,05
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS	TAMPAO - DIVERSOS	95,000	1,5900	R\$151,05
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	ANEL DE BORRACHA	470,000	0,5600	R\$263,20
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	ANEL DE BORRACHA	205,000	0,3600	R\$73,80
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	ANEL DE BORRACHA	255,000	0,5000	R\$127,50
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	ANEL DE BORRACHA	205,000	0,8200	R\$168,10
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	FITA VEDA ROSCA	437,000	1,5000	R\$655,50
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	JOELHO 90	600,000	0,2200	R\$132,00
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	JOELHO 90	200,000	0,4800	R\$96,00
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	JOELHO 90	200,000	0,9600	R\$192,00
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	JOELHO 90	225,000	0,1700	R\$38,25
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	JOELHO 90	225,000	0,2200	R\$49,50
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	LUVA DE CORRER	100,000	6,2800	R\$628,00
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	LUVA DE CORRER	100,000	9,7600	R\$976,00
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	Pasta lubrificante	30,000	8,0000	R\$240,00
Navodap - Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli	TAMPAO - DIVERSOS	50,000	0,5000	R\$25,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	MEDALHA 35MM - ZAMAC - DOURADA	1.150,000	1,3100	R\$1.506,50
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	MEDALHA 60MM - ZAMAC - DOURADA	600,000	2,2000	R\$1.320,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	Placa de MDF	2,000	68,0000	R\$136,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	Placa de MDF	2,000	96,0000	R\$192,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TROFEU 109 CM	1,000	199,0000	R\$199,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TROFEU 114 CM	1,000	208,0000	R\$208,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TROFEU 116 CM	1,000	278,0000	R\$278,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TRIOFEU 29 CM	6,000	30,0000	R\$180,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TROFÉU 34 CM	2,000	25,0000	R\$50,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TROFÉU 41 CM	7,000	94,0000	R\$658,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TROFEU 43 CM	7,000	98,0000	R\$686,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TROFÉU 46 CM	7,000	100,0000	R\$700,00
GREGO FABRICACAO E COM. DE ARTIGOS E ACES.	TROFÉU 64 CM.	15,000	114,0000	R\$1.710,00
ROGER ANDRE BRAUN	MEDALHA RETANGULAR	2.650,000	3,6700	R\$9.725,50
ROGER ANDRE BRAUN	PLACA EM ACRÍLICO	40,000	68,9900	R\$2.759,60
SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	Placa de MDF	2,000	92,0000	R\$184,00
SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	TROFEU 119 CM	1,000	308,5000	R\$308,50
SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	TROFEU 122 CM	1,000	320,0000	R\$320,00
ONEVIO BETTONI	TROFEU 39 CM	6,000	30,0000	R\$180,00
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFÉU 66 CM	5,000	129,9000	R\$649,50
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFEU 74 CM	2,000	86,8900	R\$173,78
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFEU 74 CM	5,000	141,6000	R\$708,00
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFEU 77 CM	2,000	98,3200	R\$196,64
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFÉU 79 CM	5,000	154,6000	R\$773,00
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFEU 81 CM	2,000	79,9900	R\$159,98
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFEU 99 CM	3,000	219,0000	R\$657,00
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFEU EM ACRILICO	40,000	34,0000	R\$1.360,00
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFEU EM ACRILICO	40,000	43,0000	R\$1.720,00
Monumental Indústria e Comércio de Troféus Ltda Me	TROFEU MDF	40,000	40,0000	R\$1.600,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Absorvente higiênico - NORMAIS	700,000	1,4000	R\$980,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Absorvente higiênico - NOTURNO	300,000	2,7000	R\$810,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Álcool Etílico Hidratado Líquido - 70° - 500 ml	1.550,000	2,4900	R\$3.859,50
ENIO DELAZERI EIRELI	BALDE PLÁSTICO 15LITROS	312,000	3,9700	R\$1.238,64
ENIO DELAZERI EIRELI	Cera em pasta.	590,000	7,9000	R\$4.661,00
ENIO DELAZERI EIRELI	CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL	130,000	6,0500	R\$786,50
ENIO DELAZERI EIRELI	CORDA PARA VARAL N.05 - 10M	166,000	0,9700	R\$161,02
ENIO DELAZERI EIRELI	CREME DENTAL ADULTO 90 GR	550,000	1,0400	R\$572,00
ENIO DELAZERI EIRELI	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	2.110,000	4,8500	R\$10.233,50

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ENIO DELAZERI EIRELI	DISPENSER PARA SABONETE	454,000	15,9900	R\$7.259,46
ENIO DELAZERI EIRELI	ESCOVA PARA LIMPEZA	718,000	2,7500	R\$1.974,50
ENIO DELAZERI EIRELI	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	1.022,000	0,7500	R\$766,50
ENIO DELAZERI EIRELI	EXTENSÃO TELESCÓPICA	341,000	26,5000	R\$9.036,50
ENIO DELAZERI EIRELI	Grampo para roupas, de madeira	330,000	0,9500	R\$313,50
ENIO DELAZERI EIRELI	GUARDANAPO DE PAPEL 235x235mm	1.614,000	0,4600	R\$742,44
ENIO DELAZERI EIRELI	PALHA DE AÇO N. 02	700,000	0,9400	R\$658,00
ENIO DELAZERI EIRELI	PALITO DE DENTE ROLIÇO	180,000	0,5000	R\$90,00
ENIO DELAZERI EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	590,000	20,9900	R\$12.384,10
ENIO DELAZERI EIRELI	PAPEL TOALHA EM ROLO	1.692,000	2,3000	R\$3.891,60
ENIO DELAZERI EIRELI	Prato descartável pequeno - 15 cm	200,000	0,5500	R\$110,00
ENIO DELAZERI EIRELI	SABÃO EM PÓ	3.042,000	2,7000	R\$8.213,40
ENIO DELAZERI EIRELI	SAPONÁCEO EM PÓ 300GR	95,000	1,6600	R\$157,70
ENIO DELAZERI EIRELI	SHAMPOO PARA USO DIÁRIO - cabelos normais	420,000	3,6500	R\$1.533,00
ENIO DELAZERI EIRELI	TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTE.	365,000	8,4900	R\$3.098,85
Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda	Água sanitária - 2 LITROS	4.140,000	1,6900	R\$6.996,60
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	AGUA SANITÁRIA - 5 LITROS	1.721,000	3,9000	R\$6.711,90
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° - 1 LT	4.100,000	3,7800	R\$15.498,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	ALVEJANTE SEM CLORO - 02 LITROS	1.136,000	3,1000	R\$3.521,60
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	AMACIANTE PARA ROUPAS - 02 LITROS	1.671,000	2,4400	R\$4.077,24
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	CERA LÍQUIDA - PREMIUM - 05 LITROS	1.030,000	14,9500	R\$15.398,50
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML	2.027,000	1,7800	R\$3.608,06
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DESINFETANTE DE USO GERAL - MULTIUSO -	1.691,000	4,5000	R\$7.609,50
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	1.050,000	2,2000	R\$2.310,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	Desinfetante bactericida uso geral - 05 LITRO	2.532,000	4,9900	R\$12.634,68
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DETERGENTE DESENGRAXANTE - 05 litros	1.054,000	7,0000	R\$7.378,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DETERGENTE DESINCRUSTANTE - 05 litros	1.011,000	8,4900	R\$8.583,39
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DETERGENTE NEUTRO - 05 litros	1.268,000	6,8900	R\$8.736,52
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - 500 ML	3.020,000	0,8000	R\$2.416,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - 05 LITRO	981,000	7,7800	R\$7.632,18
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS DE COZINHAS 05	850,000	6,8400	R\$5.814,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME	LIMPA VIDROS - 500 ML	1.573,000	1,3500	R\$2.123,55
SAUBER SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	Álcool em gel - 72° - 600 ml - REFIL	3.024,000	7,2000	R\$21.772,80



Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
SAUBER SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO 70° - 05 litro	500,000	20,4900	R\$10.245,00
SAUBER SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE - 05 litros	1.497,000	6,4900	R\$9.715,53
SAUBER SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	Detergente tira limo - com cloro ativo, 05 LITROS	916,000	7,9900	R\$7.318,84
SAUBER SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	Máscara descartável - com tiras - camada simples - com 100 u	819,000	35,0000	R\$28.665,00
HILEON CESAR SUCATELLI	ÁLCOOL EM GEL ETÍLICO HIDRATADO - 72° - 500 ML	3.665,000	3,5000	R\$12.827,50
HILEON CESAR SUCATELLI	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - LÍQUIDO 1 LITRO	3.537,000	4,4500	R\$15.739,65
HILEON CESAR SUCATELLI	DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO -	1.274,000	3,5000	R\$4.459,00
HILEON CESAR SUCATELLI	MANGUEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM - comprimento 50m -	74,000	50,0000	R\$3.700,00
HILEON CESAR SUCATELLI	SACO PLÁSTICO PICOTADO - 02 kg - 500 un	280,000	7,5000	R\$2.100,00
HILEON CESAR SUCATELLI	Saco plástico picotado - 05 kg - 500 un	501,000	12,7000	R\$6.362,70
HILEON CESAR SUCATELLI	Saco Plástico picotado - 08 kg - 100 un	300,000	18,3000	R\$5.490,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO - 92,8° - 500 ML	1.262,000	2,9800	R\$3.760,76
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BALDE PLÁSTICO 08LITROS	259,000	2,7000	R\$699,30
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Cavalete de sinalização	35,000	28,9900	R\$1.014,65
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CESTO PARA LIXO SEM TAMPA TELAdo - 10 LITROS	310,000	2,0000	R\$620,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS E DANIFICADOS	370,000	3,8000	R\$1.406,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE - ROLON	150,000	2,7300	R\$409,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE - SPRAY	450,000	6,5000	R\$2.925,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DETERGENTE TIRA LIMO - 500 ml	946,000	3,1500	R\$2.979,90
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DISCO LIMPADOR PARA ENCERADEIRA PRETO	130,000	14,2000	R\$1.846,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DISCO LIMPADOR PARA ENCERADEIRA VERDE	130,000	14,2000	R\$1.846,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	FIO DENTAL	220,000	0,6500	R\$143,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	LAVADOR - LIMPADOR DE VIDROS	445,000	9,0500	R\$4.027,25
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO	346,000	2,4300	R\$840,78
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO COM CEPA EM MATERIAL SINTÉTICO	456,000	3,5000	R\$1.596,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	SABÃO NEUTRO	1.110,000	1,0000	R\$1.110,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	VASSOURA DE NYLON COM CABO	1.390,000	3,3500	R\$4.656,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	VASSOURA DE NYLON SEM CABO	893,000	2,7900	R\$2.491,47
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	VASSOURA ESCOVÃO	345,000	2,9900	R\$1.031,55
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	ALGODÃO EM BOLAS	675,000	3,0500	R\$2.058,75
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	800,000	0,6900	R\$552,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	APARELHO DIFUSOR ELÉTRICO + REFIL	180,000	9,9000	R\$1.782,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	BALDE - diversos	77,000	49,8500	R\$3.838,45

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	BALDE PLÁSTICO 10LITROS	276,000	3,2100	R\$885,96
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	BALDE PLÁSTICO 20LITROS	487,000	5,8300	R\$2.839,21
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA - 42X70 CM	2.160,000	1,6000	R\$3.456,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Bota de borracha - Cano Médio	196,000	25,5000	R\$4.998,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	COLHER PARA REFEIÇÃO EM PLASTICO - 20CM - C/ 50UN	100,000	1,9700	R\$197,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Copos de isopor - 180 ml - com 1.000 un	179,000	134,2500	R\$24.030,75
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Copos de isopor - 240 ml - com 1.000 un	184,000	146,8000	R\$27.011,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	354,000	16,0000	R\$5.664,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	ESCOVA DE LIMPEZA PARA MAMADEIRAS - 23X5CM	220,000	4,8800	R\$1.073,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	ESCOVA DE ROUPA	662,000	1,2000	R\$794,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	ESPONJA DE COZINHA	6.790,000	0,3000	R\$2.037,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Fósforo para cozinha - palito longo - caixa com 240 unidades	789,000	1,3900	R\$1.096,71
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	FRASCO PLÁSTICO	577,000	4,5000	R\$2.596,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	GUARDANAPO DE PAPEL 30x32 cm	1.814,000	0,8800	R\$1.596,32
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	HASTES FLEXÍVEIS TIPO COTONETES	200,000	1,0000	R\$200,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	INSETICIDA AEROSSOL	507,000	5,8000	R\$2.940,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LENÇOS UMEDECIDOS	1.000,000	2,2500	R\$2.250,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LITROS	261,000	28,4500	R\$7.425,45
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS	244,000	57,0000	R\$13.908,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LIXEIRA PLÁSTICA 60 LITROS	189,000	62,0000	R\$11.718,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR 100 LITROS	219,000	193,9000	R\$42.464,10
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUSTRA MÓVEIS	370,000	1,7400	R\$643,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA DE LÁTEX TAM P	890,000	1,5900	R\$1.415,10
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA DE LÁTEX TAM M	1.705,000	1,5900	R\$2.710,95
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA DE LÁTEX TAM G	1.195,000	1,5900	R\$1.900,05
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA DE LÁTEX TAM GG	786,000	1,6000	R\$1.257,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM P	970,000	30,0000	R\$29.100,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM M	1.371,000	25,4500	R\$34.891,95
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM G	1.271,000	30,0000	R\$38.130,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA NITRÍLICA	50,000	40,0000	R\$2.000,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA NITRÍLICA	580,000	40,0000	R\$23.200,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA NITRÍLICA	240,000	40,0000	R\$9.600,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUVA NITRÍLICA	120,000	40,0000	R\$4.800,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	167,000	5,4500	R\$910,15
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO DOBRÁVEL	312,000	13,4500	R\$4.196,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PANO DE FLANELA	3.492,000	0,7600	R\$2.653,92
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	2.230,000	1,7200	R\$3.835,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PANO DE MICROFIBRA	3.050,000	5,2000	R\$15.860,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	2.190,000	1,2300	R\$2.693,70
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Prato descartável grande - 21 cm	200,000	1,1000	R\$220,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	QUEROSENE.	345,000	7,6200	R\$2.628,90
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Repelente de insetos	224,000	6,9000	R\$1.545,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	RODO COM MECANISMO PARA ELIMINAR EXCESSO DE ÁGUA	201,000	22,7400	R\$4.570,74
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SABONETE BRANCO	620,000	0,6100	R\$378,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SABONETE INFANTIL	120,000	0,9800	R\$117,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SACO PARA LIXO 100L	7.234,000	4,4900	R\$32.480,66
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SACO PARA LIXO 150L	6.462,000	4,9400	R\$31.922,28
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SACO PARA LIXO 50L	7.182,000	3,9400	R\$28.297,08
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	VARAL DE CHÃO COM ABAS	52,000	45,0000	R\$2.340,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	VASSOURA DE PALHA COM CABO	561,000	10,0000	R\$5.610,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	VASSOURÃO TIPO GARI	415,000	13,9500	R\$5.789,25
Famaha Com de Material de Informatica Ltda	BOLSA EM ALGODÃO CRU - 42X70 CM	2.385,000	1,4600	R\$3.482,10
MERCADO MUNARI LTDA - ME	CERA LÍQUIDA - PREMIUM - 750 ML	500,000	2,4000	R\$1.200,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	ESCOVA PARA CABELO - OVAL	80,000	9,9900	R\$799,20
MERCADO MUNARI LTDA - ME	LUBRIFICANTE EM SPRAY	187,000	3,9300	R\$734,91
MERCADO MUNARI LTDA - ME	REMOVEDOR DE ESMALTE	200,000	1,9900	R\$398,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	SAPONÁCEO CREMOSO	3.874,000	2,0800	R\$8.057,92
MERCADO MUNARI LTDA - ME	SHAMPOO ESPECIAL PARA BEBÊ	100,000	5,9900	R\$599,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CAPA PLÁSTICA	325,000	11,5000	R\$3.737,50
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CREME DENTAL INFANTIL 50 GR SEM FLUOR	350,000	1,9800	R\$693,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RODO COM ESPUMA	280,000	6,0900	R\$1.705,20
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RODO ZINCADO 40 CM	341,000	7,8200	R\$2.666,62
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RODO ZINCADO COM CABO 60CM	559,000	11,3200	R\$6.327,88
Maycon Will Eireli EPP	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	304,000	16,3000	R\$4.955,20
GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	ESCOVA DENTAL ADULTO	600,000	0,5000	R\$300,00
GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	ESCOVA DENTAL INFANTIL	1.100,000	0,4000	R\$440,00

<b>Fornecedor</b>	<b>Material</b>	<b>Qtde. Adquirida</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	FILTRO SOLAR	400,000	7,2500	R\$2.900,00
GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	FILTRO SOLAR	200,000	7,5000	R\$1.500,00
ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	3.734,000	20,5000	R\$76.547,00
MEIO OESTE PAPEIS LTDA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	340,000	36,2800	R\$12.335,20
RS DISTRIBUIDORA E COM DE ARTIGOS DE Bernieri e cia ltda - me	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	17.293,000	4,9800	R\$86.119,14
JS COMERCIAL LTDA	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	1.276,000	8,5000	R\$10.846,00
SPR MOVEIS E DIVISORIAS ARTICULADAS LTDA	SACO PARA LIXO 30L	7.190,000	3,9500	R\$28.400,50
Oswaldo Martendal	divisória	61,100	1.348,9900	R\$82.423,29
SETEP CONSTRUCOES S.A	Credenciamento TÁXI	1,000	0,0100	R\$0,01
	Pavimentação	1,000	765.971,5300	R\$765.971,53

**Total Geral do Mês: R\$3.032.340,62**